
御取引先様 各位                          2023 年 6 月吉日 

                                  九州電通株式会社 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

この度、 弊社東京営業所を移転することとなりましたので、 下記の通りご案内申し上げます。 

 

これを機にさらなるお客様へのサービス向上に努め、 皆様にご満足頂けるよう営業部員一同、  

心を新たに業務に精励する決意でございます。 

 

今後ともなお一層のご指導・ご支援を賜りますよう、 お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬 具 

― 記 ― 

 

移転先      ： 183-0005 

東京都府中市若松町 1-2-5-6F  （下図参照） 

移転後の業務開始日：  2023 年 7 月 6 日 

                      7 月 5 日は移動の為休業（電話工事で通話不可）となります。 

電話番号     ： 042-367-8010  (変わらず) 

ファックス番号  ：  042-367-8014  (変わらず) 

 

営業担当の携帯番号・メールアドレスなどは変更ありません。 

以 上 

 

 

 


